המטבעות הוירטואלים משמשים למגוון תפקידים אשר נקבעים בהסכמת קהילת המשתמשים בהם והם המקנים להם את ערכם הממשי ובין היתר משמשים כאמצעי סחר חליפין.

מכיוון שאין הגדרה למונחים **מטבע** ו**מטבע חוץ** בפקודת מס הכנסה ובהסתמך על ההגדרה בחוק בנק ישראל, תש"ע-2010, עמדת רשות המיסים היא כי המטבע הוירטואלי המשמש כאמצעי סחר חליפין אינו בגדר **מטבע** או **מטבע חוץ** בהתאם לחוק האמור ולפקודת מס הכנסה.

השלכות המס השונות

מס הכנסה

מטבע וירטואלי יהווה "נכס" כהגדרתו בסעיף 88 לפקודת מ"ה, כלומר התמורה ממכירתו תסווג כהכנסה הונית ותחויב במס רווח הון בהתאם לשיעורי המס בחלק ה' לפקודה, על כל המשתמע מכך.